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HC Davos förlänger avtal för användning av PolarCap® System 
 

Medicinteknikbolaget PolarCool förlänger framgångsrik avtalet med HC Davos för 

användning av PolarCap® System till 2025. Det schweiziska ishockeylaget har använt 

kylbehandlingen under de två senaste säsongerna i sina rutiner för hjärnskakningar. 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.  

 

Bolaget har sedan tidigare tecknat avtal med andra ligakonkurrenterna och ser nu framför sig 

fortsatt etablering på den schweiziska marknaden. HC Davos har använt PolarCap® System 

under de två senaste säsongerna med positiva erfarenheter under användningsperioden. 

 

HC Davos läkare Dr Walter Kistler kommenterar: 

 

- Vi i HC Davos ser fram emot att fortsätta erbjuda förbättrad akut 

behandling för våra spelare som drabbas av hjärnskakning. Den kliniska 

evidensen för PolarCap är övertygande och tillsammans med våra egna 

erfarenheter var det en självklarhet för oss att fortsätta tillhandahålla 

kylbehandling. 

 

PolarCools VD Erik Andersson kommenterar: 
 

- Vi ser mycket positivt på att avtalsförlängningen och hoppas att det banar 

väg för fler samarbeten med andra schweiziska klubblag, både inom 

ishockey och fotboll. HC Davos positiva erfarenheter från behandlingen 

bekräftar de gynnsamma effekterna som den 5-åriga studien har uppvisat.  
 

Avtalsförlängningen ligger i linje med PolarCools övergripande strategi att introducera 

behandlingen på den internationella ishockeymarknaden. Avtalet är strategiskt viktigt, även 

om den ekonomiska effekten av enskilda avtal är begränsad. 

 

För mer information  

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ) 

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market. 
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